附件1：       项目支出绩效自评表（2022年度）
	项目名称
	2022年品牌强农创建项目及现代农业发展扶持项目

	主管部门
	中方县农业农村局
	实施单位
	湖南丰谷农业发展有限公司


	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	30
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	带动增加脱贫（监测）人口总收入100万元，受益脱贫（监测）人数13000人，受益脱贫(监测)人口满意度90%以上
	带动增加脱贫（监测）人口总收入100万元，受益脱贫（监测）人数13000人，受益脱贫(监测)人口满意度90%以上

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值

	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标(50分)
	数量指标
	避雨设施面积（亩）
	10
	>10
	10
	10
	

	
	
	
	展馆面积（平方米）
	100
	>100
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完成时限（月）
	12
	8
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	财政资金投入（万元）
	30
	30
	10
	10
	

	
	效益指标(30分)
	经济效益
指标
	务工收入（万元）
	≧100
	>20
	2
	2
	

	
	
	
	减少危害损失（万元）
	
	>5
	2
	2
	

	
	
	
	新增产值（万元）
	
	>10
	3
	3
	

	
	
	
	带动农民发展产业，新增产值（万元）
	100
	>100
	3
	3
	

	
	
	社会效益
指标
	带动辐射发展（户）
	21000
	>21000
	6
	6
	

	
	
	生态效益
指标
	环境友好
	优
	优
	4
	4
	

	
	
	可持续影响指标
	可持续发展
	可持续
	可持续
	10
	10
	

	
	满意度
指标(10分)
	服务对象满意度指标
	满意度
	100%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


